ATO Nº 025-2019/2022                                                04 DE SETEMBRO DE 2019
NOMEIA GRANDES OFICIAIS

JOÃO JOSÉ XAVIER, Sereníssimo Grão-Mestre da Grande Loja Maçônica do

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas pela

Legislação Maçônica,

RESOLVE

Art. 1º -   Nomear os RResp IIr conforme segue:

Grande Mestre de Banquetes
Luiz Ricardo Terra Bromberg (L. 187)

Grande Mestre de Banquetes Adjunto
Odair Demarchi (L. 121)

Grande Cobridor
Carlos Alberto Rodrigues (L. 408)

Grande Cobridor Adjunto
Jeronimo Garcia de Freitas Neto (L. 658)

Grande Porta Espada
José Pires da Cunha (L. 274)

Grande Porta Espada Adjunto
José Valter Rodrigues de Campos (L. 392)

Art. 2º -  Este Ato vigora a partir desta data.

A Grande Secretaria das Relações Interiores é incumbida do registro e divulgação

deste ATO.

Dado e traçado no Grão-Mestrado da Grande Loja Maçônica do Estado de São

Paulo, aos 04 (quatro) dias do mês de setembro de 2019 E V

                                                                                                             JOÃO JOSÉ XAVIER
                                                                 Grão-Mestre

ROBERTO PEREIRA PINTO

 Gr Sec RRel IInt